
 

 

 

 

Pressmeddelande                  Waddinxveen, 10 augusti 2011 

IK och ledningen köper Doedijns International 

 

IK Investment Partners (IK) köper en majoritet i nederländska Doedijns International 

från Friesland Bank Investments. Doedijns säljer tekniska lösningar inom hydraulik, 

instrumentering, pneumatik och styrsystem. Företaget kombinerar teknik, egen 

utveckling och distribution med global service och support. De finansiella detaljerna i 

förvärvet offentliggörs inte. 

 

Ledningsgruppen, med vd Juul IJzermans i spetsen, kommer att vara kvar som betydande 

aktieägare och arbeta tillsammans med IK.  

 

Doedijns grundades 1879 som en distributör av drivremmar. År 2005 köptes bolaget av en 

lokal investerare, holländska Friesland Bank Investments tillsammans med en grupp chefer. 

De senaste åren har Doedijns med Friesland Bank Investments stöd gått från att vara en ren 

teknisk komponentdistributör till att bli en leverantör av integrerade tekniska lösningar. 

Företaget har specialiserat sig på områdena Energy & (Petro) Chemicals och Maritime & 

Dredging. Det har även utvecklat fyra egna tekniker som kommer att vara viktiga drivkrafter 

för organisk tillväxt framöver. 

 

Doedijns har kontor i Nederländerna, Belgien, Frankrike, Storbritannien, Dubai och Malaysia. 

Antalet anställda är cirka 275 och bolaget har starka finansiella karakteristika. Med stöd av IK 

kommer Doedijns att inrikta sig på internationell tillväxt, såväl organiskt som genom 

tilläggsförvärv. 

 

”Vi är mycket nöjda med det nya samarbetet med IK. Det gör det lättare för oss att växa på de 

valda marknaderna, samtidigt som vi får hjälp att forma vår internationella organisation. IK:s 

finansiella styrka och internationella erfarenhet kommer att göra det möjligt för Doedijns att 

positionera sig som en prioriterad leverantör till våra kunder globalt. Vi tackar Friesland Bank 

Investments för bra stöd och gott samarbete sedan 2005”, säger Juul IJzermans, Doedijns 

Internationals VD. 

 

”Doedijns är ett attraktivt bolag med en ledande position på flera marknader. Det har en 

utmärkt patentskyddad teknik, starka tillväxtutsikter och en duktig och ambitiös 

ledningsgrupp. Vi ser fram emot att arbeta tillsammans med ledningen för att hjälpa till att 

utveckla verksamheten, diversifiera den internationellt och omvandla bolaget till en global 

nischaktör på utvalda tillväxtmarknader”, säger Remko Hilhorst, Deputy Director på IK. 



 

Transaktionen är villkorad av sedvanliga juridiska och regulatoriska godkännanden. 

 

För frågor: 

IK Investment Partners 

Remko Hilhorst, Deputy Director 

Tel: +44 20 7304300 

Charlotte Laveson, kommunikationschef 

Tel: +44 20 7304 7136 

 

Doedijns International 

Juul IJzermans, vd 

Tel: +31 182 30 28 88 

Om IK Investment Partners 
IK Investment Partners (tidigare Industri Kapital) (”IK”) är ett europeiskt private equity bolag som förvaltar cirka 

5,7 miljarder euro i kapital, inklusive 1,7 miljarder euro i den senaste fonden IK2007. Sedan 1989 har IK 

förvärvat 77 europeiska bolag. Den nuvarande portföljen omfattar 23 företag med en sammanlagd omsättning på 

nära 7,5 miljarder euro. IK investerar framförallt i medelstora bolag med starkt kassaflöde och potential till 

vinstförbättringar, verksamma inom mogna industrier med väsentlig underliggande tillväxt. Mer information 

finns på www.ikinvest.com. 

Om Doedijns International 
Mer information om Doedijns finns på www.doedijns.nl 

 

http://www.ikinvest.com/
http://www.doedijns.nl/

